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Misyonumuz 

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini 

desteklemek,  paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli gelişerek 

sürdürmek. 

✓ Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek 

✓ Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek  

✓ Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak  

✓ Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari 

bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek  

✓ Ticarette etik kurallara uyulmasında etkin rol almak  

✓ Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak  

✓ Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek 

✓ Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak 

 

Vizyonumuz 

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı 

Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm 

Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.  

✓ Salihli, Kula ve Selendi’nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka 

Olmak  

✓ Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandıracak Projeler ile Desteklemek  

✓ Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, 

Siyasi Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak 

✓ Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak 

✓ “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek 

✓ Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak 

✓ Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.  

 

Kalite Politikamız 

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını 

göz önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda 

kullanmak ve kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek. 

✓ Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek  

✓ Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak, 

✓ Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek, 

✓ Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının 

karşılanmasına katkı yapmak,  

✓ Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,  

✓ Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,  

✓ Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek 

 

Üye Memnuniyeti Politikamız 

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara 

ve odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa 

sürede değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.  

✓ Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,  

✓ Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,  

✓ Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimler ile desteklemek,  

✓ İmkânlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.  
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Salihli Garı’ndaki Atatürk panosu 

yenilendi  

 

Atatürk’ün Salihli’ye gelişi ile ilgili bilgilerin yer 

aldığı tarihi gardaki tabela, Salihli Ticaret ve Sanayi 

Odası tarafından yenilendi ve daha dikkat çekici bir 

hale getirilerek ışıklandırıldı. 

 

Salihli’nin ekonomik gelişmesinde önemli bir payı olan 

demiryolu ve bu demiryolunun üzerindeki tarihi istasyon 

binası, ilçenin yakın tarihine tanıklık eden belli başlı 

mekanlar arasında yer alıyor. Salihli’yi iki kez ziyaret 

etmiş olan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün de ilçe 

halkına hitap ettiği önemli tarihi mekanlardan biri olan 

istasyonda, bu ziyaretlerin anısına bir bilgilendirme 

tabelası bulunuyor. 

2009 yılında TCDD Tesisler Müdürlüğü tarafından 

yaptırılmış olan ve Atatürk’ün Salihli ziyaretinde yaptığı 

konuşmanın metnine yer verilen tabela, yolu gardan 

geçen kişilerin en çok dikkatini çeken köşelerden birini 

oluşturuyor.  

20 yılı aşkın bir süredir garın tarihi çeşmeye yakın noktasında yer alan 2 metreye 4 metre büyüklüğündeki dev tabela, 

yenilenerek daha okunaklı ve dikkat çekici hale getirildi. 

Tabelayı yenileyen Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın Yönetim Kurulu üyeleri, Salihli Gar Şefliği’ni ziyaret ederek, 

dev pano önünde bir hatıra fotoğrafı çektirdi. Salihli Gar Şefi Selami Günay ve demiryolu personeli ile sohbet eden 

Salihli TSO heyetinde Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Başkan Yardımcısı Günay Topkaya ve Yönetim 

Kurulu Üyesi Hasan Kınık yer aldı.  

Salihli Garı’ndaki tabelada Atatürk’ün 26 Ocak 1923 ve 16 Ekim 1925 tarihlerinde iki kez Salihli’yi ziyaret ettiği 

bilgisi; Aktatürk’ün ziyaretinde Salihli halkına hitaben yaptığı konuşmanın metni ve ziyaretten tarihi fotoğraflar yer 

alıyor.  

Salihli Tren İstasyonu’nun resmi açılışı 13 Mart 1875 yılında yapılmış ve o tarihten itibaren kentin Manisa, İzmir ve 

Ankara ile bağlantısı sağlanmıştı. 
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Salihli’de gözler, açıklanacak olan 

üzüm fiyatında 

 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nda bir araya gelen 

ilçedeki meslek odalarının temsilcileri, 

karşılaştıkları sorunları dile getirdi. Ortak konu ve 

beklenti ise hafta sonu açıklanması beklenen kuru 

üzüm alım fiyatı oldu. 

 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın belli periyotlarda 

düzenlemeyi bir gelenek haline getirdiği meslek odaları ortak istişare toplantılarından biri daha gerçekleştirildi.  

Salihli TSO Meclis Salonu’ndaki toplantıya Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, Ticaret Borsası Başkanı Yetiş 

Aksoy, Salihli Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Mehmet Demir ile ilçede faaliyet gösteren diğer esnaf odalarının 

temsilcileri katıldı. 

Toplantıda ağırlıklı konuyu ise herkesin merakla beklediği kuru üzüm alım fiyatı oluşturdu. Toplantının açış 

konuşmasını yapan Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, mevsim itibariyle bölgenin en önemli 

konusunun kesimine ve kurutulmasına başlanan üzüm olduğunu ifade etti. Girdi maliyetlerinin yüzde 350 oranında 

arttığı bir ortamda hafta sonu Cumhurbaşkanı tarafından açıklanacak olan alım fiyatının büyük önem taşıdığına vurgu 

yapan Yüksel, beklentilerin yüksek olduğunu ve ekonomisinin büyük kısmı üzüme dayalı olan bölge için müjdeli bir 

haber beklediklerini söyledi. 

Yüksel, 2016 yılından bu yana düzenli olarak gerçekleştirdikleri odalar arası ortak istişare toplantılarının sorunların 

çözümü ve sinerji oluşturma açısından büyük yarar sağladığını ifade etti. 

Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, üzümün üreticiye maliyetinin ortalama 24,10 TL olduğuna vurgu yaparak, 

üzüm alım fiyatının Cumhurbaşkanı tarafından açıklanacak olması nedeniyle beklentinin yüksek olduğunu ifade etti. 

Bu yıl 4 kg yaş üzümden 1 kg kuru üzüm elde etmenin zor olacağını bu yüzden fiyat beklentisinin 2 Dolar 

seviyelerinde olduğunu belirten Yalvaç, iklim şartları nedeniyle üzümde kalitenin düşük olduğunu ve Rusya- 

Ukrayna savaşı nedeniyle en büyük alıcı olan Rusya’ya yaş üzüm satışının sorunlu olduğunu sözlerine ekledi. Yalvaç, 

gübre, mazot, işçilik ücretleri, elektrik ve zirai ilaç kalemlerindeki artış nedeniyle maliyetlerin yüzde 350 oranında 

arttığını, iyi bir fiyatın yanı sıra prim verilmesinin de şart olduğu görüşünü savundu. 

Salihli Ticaret Borsası Başkanı Yetiş Aksoy, üzümde girdi maliyetlerinin bu yıl dört- beş katına çıktığına dikkat 

çekti. Üretilen kuru üzümün yüzde 80-85’inin ihraç edildiğine dikkat çeken Aksoy, ürün bazında 1-2 TL arasında 

destek primi verilmesinin daha yararlı olacağını vurguladı.  
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OSB Başkanı ilk kez katıldı 

Odalar arası istişare toplantısına ilk kez katılan 

Salihli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Demir de bölgedeki gelişmeler 

hakkında bilgi verdi. Demir, iki etapta toplam 117 

kayıtlı işletmenin bulunduğu Salihli OSB’de 55 

fabrikanın faal durumda olduğunu belirterek, 3. 

etap için arazi kamulaştırma çalışmalarının da 

devam ettiğini aktardı. Hızlı gelişmeyle birlikte 

bazı sorunların da ortaya çıkacağına dikkat çeken 

Demir, “İstihdam bakımından Manisa’dan sonra 

ikinci sıraya yükseleceğini tahmin ettiğimiz Salihli 

OSB’de, 3. etabın bitiminde konut ve işçi 

sorununun gündeme geleceği görülüyor” dedi. 

Salihli Şoförler Odası Başkanı Samet Balgönül, şoför esnafına mağduriyet yaşatan 65 yaş üstü ücretsiz taşıma 

konusunda düzenleme yapıldığını, buna rağmen özellikle şehir içi ulaşımda mağduriyetin tam olarak giderilmediğini, 

şoför esnafının sıkıntısının devam ettiğini ifade etti. 

Elektrik Mühendisleri Odası Salihli Temsilcisi Azim Şahin, kuruyan Gölmarmara’nın yeniden canlandırılmasının 

önemine dikkat çekti ve yeni yapılmakta olan Kent Meydanı’nın beton yığınına döndüğü görüşünü savundu. 

Mimarlar Odası Temsilcisi Muammer Akiş de otopark yönetmeliğinin inşaat maliyetlerini olumsuz etkilediğini ve 

yükselen maliyetler nedeniyle sabit gelirli kesimin ev almakta zorlandığını sözlerine ekledi.  

Toplantıya katılanlar 

Ziraat Odası  Yönetim Kurulu Başkanı Cem Yalvaç, Salihli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Demir, Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, Esnaf Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi adına Yönetim Kurulu 

Üyesi Ali Akça, Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Samet Balgönül, Marangozlar Odası Yönetim 

Kurulu Üyesi Mehmet Soykan, Kahveciler Odası Başkanı Hakan Yerli, İnşaat Sanatkarları Esnaf Odası Başkanı 

Tuncay Ünlü, Berberler Odası  Başkanı Kadir Dilşeker, Kunduracılar Odası Başkanı Ümit Türkgeldi, Manavlar Odası 

Başkanı İdris Özer, İnşaat Mühendisleri Temsilciliği adına Ali Özdaş, Mimarlar Odası Temsilciliği adına  Muammer 

Akiş, Elektrik Mühendisleri Temsilcisi Azim Şahin ve Mali Müşavirler Odası Temsilciliği adına Tekin Koç.  

Toplantı sonrası yemeğe ayrıca Bakkallar Odası Başkanı İsmail Ünlü ile Terziler ve  Tuhafiyeciler Odası 

Başkanı İlkay Saygın da katılım sağladı.  

 

Toplantının ev sahibi olan Salihli TSO’dan da Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel’in yanı sıra Başkan 

Yardımcıları Günay Topkaya ve Taner Kalay, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Doğan ile Genel Sekreter Levent 

Kılınçaslan toplantıya iştirak etti. 
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KUDRET DEMİR ORTAOKULU’NUN ORTAK OLDUĞU JEOPARK ERASMUS PROJESİ KAPSAMINDA 

POLONYA,PORTEKİZ,MACARİSTAN,HIRVATİSTAN VE İTALYA’DAN GELEN KONUKLAR ODAMIZI ZİYARET 

ETTİLER.NAZİK ZİYARETLERİNDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

PROJE YÜRÜTME KURULU BAŞKANLIĞI’NI YAPTIĞIMIZ BORSA İSTANBUL MESLEKİ TEKNİK VE 

ANADOLU LİSESİNİN YENİ MÜDÜRÜ ÜMİT ZEYBEK,BAŞ MÜDÜR YARDIMCISI HAKAN 

ESMERKEŞ,MÜDÜR YARDIMCILARI İLKER ZEYBEKLER VE HACER ATSIZ ODAMIZI ZİYARET 

ETTİLER.KENDİLERİNE NAZİK ZİYARETLERİNDEN DOLAYI TEŞEKKÜR EDER YENİ GÖREVLERİNDE 

BAŞARILAR DİLERİZ. 

 

 

 

 

 

 

HALKBANKASI SALİHLİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ’NE YENİ ATANAN MİKDAT IŞILDAK VE PORTFÖY 

YÖNETİCİSİ AZİZ AZIŞIK ODAMIZI ZİYARET ETTİLER.NAZİK ZİYARETLERİNDEN DOLAYI 

KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDER,YENİ GÖREVLERİNDE BAŞARILAR DİLERİZ. 

 



 

SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK e-BÜLTEN 
7 

AĞUSTOS 2022 FAALİYETLERİNİ İÇERİR. 

 

SALİHLİ TİCARET 

VE SANAYİ ODASI e-BÜLTEN 
“Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Aylık Süreli Elektronik Yayınıdır” 15 EYLÜL 2022                YIL:7       SAYI:80 

 

 

 

 

 

 

GELECEK PARTİSİ EKONOMİDEN SORUMLU GENEL BAŞKAN YARDIMCISI KERİM ROTA,İLÇE BAŞKANI 

ŞERİFE ÖZ VE PARTİ ÜYELERİ ODAMIZI ZİYARET ETTİLER.NAZİK ZİYARETLERİNDEN DOLAYI 

KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

 

İNŞAAT SEKTÖRÜ ÜYELERİMİZ MESLEKLERİ İLE İLGİLİ YAŞADIKLARI SORUNLARINI YÖNETİMİMİZ 

İLE PAYLAŞARAK SORUNLARINA BİRLİKTE NASIL ÇÖZÜM BULABİLİRİZİ TARTIŞTIK 

 

  

 

 

 

 

 

SEYRANTEPE MAHALLE MUHTARI SÜLEYMAN YILDIZ'IN ODAMIZI ZİYARETİ 
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İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN DÜZENLENEN GIDA VE KONTROL GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN DESTEKLENEN KORDON MAHALLESİNDE DÜZENLENEN BAĞLARDA 

BİYOTEKNİK MÜCADELE PROJESİ TARLA GÜNÜ ETKİNLİĞİ’NE KATILDIK. 

 

 

 

 

 

 

 

SEVGİ YOLU ESNAFLARI TARAFINDAN DÜZENLENEN AŞURE HAYRINA KATILDIK. ALLAH KABUL 

ETSİN. 

  

 

 

 

 

 

 

 

ÜYEMİZ GÜRSU ODUN KÖFTE SAHİBİ SELAHATTİN GÜLERYÜZ’Ü İŞ YERİNDE ZİYARET ETTİK. 
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İNŞAATÇILAR ODASI TARAFINDAN DÜZENLENEN AŞURE HAYRINA KATILDIK.ALLAH KABUL ETSİN. 

 

 

 

 

 

 

 

MANİSA TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANI MEHMET YILMAZ’I MAKAMINDA ZİYARET 

ETTİM.NAZİK EV SAHİPLİĞİ İÇİN KENDİSİNE TEŞEKKÜR EDERİM. 

 

 

 

 

 

 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜR VEKİLİ ALPAY AŞKIN VE KORUMA KURULU SEKRETERİ MURAT 

ERSOY ODAMIZI ZİYARET ETTİLER.NAZİK ZİYARETLERİNDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR 

EDERİZ. 
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TÜRKİYE’NİN İLK YERLİ OTOMOBİLİ TOOG UN GEMLİKTE BULUNAN VE 29 EKİMDE RESMİ AÇILIŞI 

YAPILACAK OLAN TESİSLERİNİ TOBB BAŞKANIMIZLA BİRLİKTE İNCELEME GEZİSİNDE BULUNDUK. 

ÜLKEMİZE HAYIRLI OLMASINI DİLERİZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMIMIZIN 100. YILI DOLAYISIYLA ATATÜRK ANITINDA DÜZENLENEN 

ÇELENK SUNMA TÖRENİNE KATILDIK 

 

 

 

 

 

 

HARP MALÜLÜ GAZİLER-ŞEHİT DUL VE YETİMLERİ DERNEĞİ’NİN DÜZENLEMİŞ OLDUĞU AŞURE 

HAYRINA KATILDIK.ALLAH KABUL ETSİN. 
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MECLİS TOPLANTISI 


